


71996

ITEM PART # QTY/M

71996‐B1 REF FRAME ASSY, 116" WB, 2°, ISB, HRDN BUSH

1 12590 1 FRAME ASS'Y‐PORT TRK,116"WB,2°, ISB, HRDN, 6 LEAF SPRING, GALV

2 12183 1 CROSSMEMBER WELDMENT

3 82394 6 BOLT, HEX, GRD‐8, 3/8‐16 X 1 1/2
4 85091 12 WASHER, 3/8
5 85025 6 LOCKNUT, NYLON, 3/8‐16

6 12183‐3 1 WELDMENT‐PDC MOUNT PLATE

7 82382 4 BOLT, HEX, GRD 8, 5/16‐18 X 1 1/2
8 85090 8 WASHER, 5/16
9 85024 4 NUT, 3/8‐16

10 42070 2 SPACER‐ENGINE CRADLE

REV DATE BY SHEET

B 05/11/2017 MAL 1 OF 1 

TICO MANUFACTURING ‐ RIDGELAND, SC  29936

TICO PRO‐SPOTTER
FRAME ASSEMBLY, 116" WB, ISB 2°

DESCRIPTION


